ОБРАЗЕЦ
Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Крыцула А.А.
студент (Ф.И.О.)
номер телефона
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть оплату за обучение в связи с

              Дата                                                                         Подпись
Необходимо приложить следующие документы:

1. Копию приказа

2. Банковские реквизиты (по образцу)

Валюта получаемого перевода: Российский рубль (RUB)

            Получатель: Ф.И.О.

      Номер счёта:

            Банк получателя:

            БИК:

      Корр. счёт:

ИНН:

КПП:

ОКПО:

ОГРН: